Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение Ремонтненская средняя  школа №2

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	 163
	31.08.2018

ПРИКАЗ

О комплектовании десятого класса.

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании» (№273-ФЗ от 29.12.2012 г),  Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 №189  об утверждении СанПиН  2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на основании заявлений учащихся,  договоров родителей со школой и медицинских заключений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать 10   класс с 01 сентября 2018 года в следующем составе:

1. Варлашкин Игорь Андреевич
2. Глушко Ксения Константиновна

3. Донченко Иван Васильевич

4. Евкина Ирина Игоревна

5. Колодич Григорий Сергеевич

6. Пересадин Даниил Алексеевич

7. Титаренко Дмитрий Сергеевич

8. Фисенко Валерия Михайловна

9. Харченко Вячеслав Витальевич
2. Классному руководителю Плужниковой Ольге Владимировне    сформировать папки личных дел учащихся 10-го класса до 07.09.2018 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР С.В.Цыбулевскую.

Директор школы:                                                                            Р.А.Корчаков

С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Цыбулевская Светлана Викторовна

	Плужникова Ольга Владимировна